Water Terrace Bekasi

JI. Kp. Pekopen, Lambangjaya, Tambun Selatan, Bekasi, Jawa Barat
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Rp. 2,500,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Cluster Konsep Minimalis Modern di Tambun Bekasi

- Water Terrace Bekasi

- Rumah Konsep Minimalis Modern

- Memiliki Ruang Penghijauan yang Luas

- Dekat ke Waterpark Grand Wisata Bekasi
- Dilengkapi Fasilitas yang Lengkap

TIPE PERUMAHAN :

1. TIPE 100

LT : 2140 m2 | LB : 100 m2
KT:4|KM:3

Carport : 2 Mobil

2. TIPE 118
LT : 144 — 160 m2 | LB: 118 m2
KT:4|KM: 4



Carport : 2 Mobil

3. TIPE 126

LT :180-260m2 | LB : 126 m2
KT:5|KM:4

Carport : 2 Mobil

4. TIPE 138

LT :180-340m2|LB: 138 m2
KT:5|KM:4

Carport : 2 Mobil

5. TIPE 145

LT :200 m2 | LB : 145 m2
KT:5|KM:4

Carport : 2 Mobil

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Pondasi : Tiang pancang, batu kali, beton bertulang
Dinding : Batu bata

Lantai : Granite tile

Rangka atap : Baja ringan

Penutup atap : Genteng beton

Kusen : Aluminium

Plafond : Rangka ceiling metal furring, penutup gypsum
Sanitari : Toto

Sumber air : Standar PDAM/WTP

Listrik : 4400W

FASILITAS SEKITAR :

1 KM ke Living World Grand Wisata Bekasi
1,5 KM ke Sekolah Notre Dame Grand Wisata
1,9 KM ke Eka Hospital Grand Wisata

2 KM ke Masjid Izzatul Grand Wisata

FASILITAS PERUMAHAN :
Kolam Renang

Play Ground

Jogging Track

Area Serbaguna

PENAWARAN MENARIK :
Harga : Rp. 2,5 Milyar

Booking Fee Hanya : Rp. 10 Juta
BONUS : Smart Door Lock

Surat berupa SHM

Detail Properti

Fitur Keterangan



Dibangun 2021

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 140

Luas Bangunan 110

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Sertifikat SHM
Kelengkapan Un Furnished

Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan

Fasilitas 24jam,Play Ground, Trek Lari



